# I N D E X.

- rum, sed non solum, ab hærede præstandum sit. 3. 14. 32.
- Rediisse ex pacto ad hostem, quis dicatur.* 3. 16. 10.
- Regimen an semper constituatur ejus causa, qui regitur.* 1. 3. 33.
- Regionis restituendæ nomen, quomodo sumi debeat.* 3. 13. 24.
- in Regem, hostem patriæ, an justè suscipiatur bellum.* 1. 4. 14.
- an in eum, qui contra fidem datam agit, ubi lex commissoria adjecta fuit.* 1. 4. 16.
- Reges malè imperantes an populo subjiciantur.* 1. 3. 34. regna populi voluntate delata, alienare non possunt; sed populo tenentur ad exercendum per se summum imperium. 1. 3. 42. aliquando summum imperium soli, aliquando commune cum aliis habent. 1. 3. 43. an illud communicasse censeantur, cum acta sua ab aliis expelli & probari volunt. 1. 3. 51. an contra promissa agentes desinant habere summum imperium. 1. 3. 45. quid, si lex commissoria in delatione regni fuerit adjecta. 1. 3. 36. an promissis, contractibus & juramentis suis teneantur. 2. 14. 1. & 2. an sine pretio emere possint. 2. 14. 10. an beneficia, aliis concessa, revocare. 2. 14. 21. an obdammum, à militibus contra mandatum suum datum, teneantur. 2. 17. 16. quid in res subditorum, pacis causa, statuere possint. 3. 13. 9. & 10.
- Reges improprie dicti populo subjacent.* 1. 3. 48.
- Regi, in partem non suam involanti, an justè resistatur.* 1. 4. 17. quid, si solus belli gerendi potestatem concessam haberet. 1. 4. 18.
- Regis persona inviolabilis.* 1. 4. 6. quid, si subdito injuriam faciat. 1. 4. 7. an idem dicendum sit de ministris, quos adhibet. 1. 4. 8.
- Regis pena est subditis orbari.* 2. 21. 26. ex Regis promisso an teneantur successores. 3. 13. 8.
- Regium est, in pacem potius, quam in bellum inclinare.* 2. 24. 5.
- Regna, an præscribi possint.* 2. 4. 14. quot modis deferantur per successionem. 2. 7. 36. & seqq. in Regnis feudalibus qualis obtineat successio. 2. 7. 51.
- Regnum & principatus an differunt.* 1. 3. 3. an possit esse pars hæreditatis. 2. 7. 50. an abdicari possit. 2. 7. 59. an in præjudicium liberorum. 2. 7. 60.
- an Regum contractus sint leges.* 2. 14. 44. an iis teneantur successores. 2. 14. 13. an & quousque populus iis obligetur. 2. 14. 16. an hoc ex eventu sit judicandum. 2. 14. 17. an rescindi possint, si in publicam perniciem vergere incipiant. 2. 14. 18. quid, si ad alienationem regni, vel ejus partis, pertineant. 2. 14. 19.
- Regulæ, in deliberationibus publicis, quæ adhibende.* 2. 24. 3. & seqq.
- Religio. an bello propaganda.* 2. 20. 57. an victis relinquenda. 3. 8.

# I N D E X.

3. 8. 7. & seq.  
*Religiosa. v. Res religiosæ.*  
*Remedium extraordinarium non datur, quamdiu competit ordinarium. 3. 2. 8.*  
*Repressaliæ, quid. 3. 2. 5. quæ ad ea concedenda requirantur. 3. 2. 6. an dentur, ubi aliud remedium superest. 3. 2. 8. quomodo à pignoratione differant. 3. 2. 14. ad quid teneantur, qui iis causam dederunt. 3. 2. 16. earum effectus. 3. 2. 15. personæ vel res, eo jure captæ, quo in loco sint habendæ. ib. ita captus contra quem recursus habeat. 3. 2. 16. quo jure quis ita ex factò alieno teneatur. 3. 2. 9. innocentibus in iis parcendum. 3. 6. 19.*  
*Repressalias quis concedat. 3. 2. 14.*  
*in Repressaliis quæ capi soleant 3. 2. 10. an etiam vita subditorum ex tali causa obligetur. 3. 2. 11. quales subditi capi possint. 3. 2. 12. an etiam legati. 3. 2. 13.*  
*Repugnantia casus emergentis cum voluntate, quot modis judicari possint. 2. 16. 30. & 31.*  
*Rerum fungibilium dominium in alium transferri possit, sine consensu domini. 2. 10. 21.*  
*Res originariè acquiruntur jure singulari, occupatione & divisione. 2. 3. 2. & 3.*  
*Res à proprietate vacuæ quotuplices sint. 2. 2. 3. quales in totum propriæ fieri possint. 2. 2. 18.*  
*an ad Res conservandas, raptor*

*justè occidatur. 2. 1. 24.*  
*an Res aliena citra furtum invito domino capi possit. 2. 2. 24. & 25.*  
*an Res aliena, ad debitum consequendum, capi possit. 2. 7. 3. & seqq.*  
*Res aliena domino restituenda. 2. 10. 2. etiam si dominus eam non repetat. 2. 10. 3. cum aliàs furtum committatur. 2. 10. 4. non tamen suis impensis eam restituit. 2. 10. 5. quis in ejus repetitione præferatur, an deprensus, an dominus. 2. 10. 6. non interest, an ex gentium, an civili jure, ejus dominium fuerit acquisitum. 2. 10. 7. an præmium inventionis à domino peti possit. ib. si interierit, b. f. possessor ad ejus restitutionem non tenetur. 2. 10. 10. nisi exinde factus fuerit locupletior. 2. 10. 9.*  
*Res aliena, bona fide emta, an restituenda, sine repetitione pretii erogati. 2. 10. 16.*  
*Res aliena, cujus dominus ignoratur, an pauperibus danda. 2. 10. 19.*  
*Res communes, quæ. 2. 2. 13.*  
*Res, quæ dominum habere desinunt, an fiant occupantis. 2. 3. 21.*  
*Res derelictæ, quæ. 2. 4. 1. præsumuntur ex signis externis. 2. 4. 2. ex verbis. 2. 4. 3. & factis. 2. 4. 4. sub quibus comprehenduntur non facta, ut silentium aliquando. 2. 4. 5. quæ requirantur in silentio. 2. 4. 6. an ea ex tempore præsumi possint. 2. 4. 7. & 10. quod non idem*

# I N D E X.

- idem est inter absentes & praesentes.* 2. 4. 8.
- Res derelicta an censeantur, quae negligenter tractantur.* 1. 4. 11. *an originarie acquirantur.* 2. 3. 22.
- an Res hostiles capere & vastare liceat.* 3. 5. 1. *an tantum vi, an etiam dolo.* 3. 5. 6. *an citra modum.* 3. 5. 7. *an ubique.* 3. 6. 5. *an in loco pacato.* ib. & 3. 10. 9. *an tantum ad consecutionem debiti primarii retinenda, an & subnascentis.* 3. 6. 18. *an innocentibus restituenda.* 3. 6. 19.
- Res apud hostes inventae, licet eorum non sint, an victoriae iure acquirantur.* 3. 6. 3.
- Res, in navi hostili inventae, an censeantur esse hostium.* 3. 6. 4.
- Res hostibus ereptae, an à prioribus dominis vindicari possint.* 3. 6. 5.
- quae Res à vastatione sint eximendae.* 3. 5. 9.
- Res, quando censeantur captae.* 3. 6. 2. *quid, si non sint hostium.* 3. 6. 3. *jus eas acquirendi, an tantum in solenni, an & in aliis bellis competat.* 3. 6. 16.
- an Res religiose victori cedant.* 3. 5. 5. *an iuste violentur.* 3. 5. 9.
- Res sacrae, cujus sint, & an victori cedant.* 3. 5. 2. *an sint in Christi patrimonio.* 3. 5. 3. *is in bello parcentium.* 3. 5. 9.
- Res, ex turpi causa accepta, restituenda.* 2. 10. 20. *an ea, quae à victore emta est.* 3. 9. 21.
- Resistere superiori an liceat, in summa necessitate.* 1. 4. 5.
- Resp. mixta, quae.* 1. 3. 27. & 49. *quodcumque fingatur, sua semper habet incommoda.* 1. 3. 10.
- Restituendi obligatio, an nulla tempore exstinguitur.* 3. 9. 23.
- Restitutio in integrum, an in rege locum habeat.* 2. 14. 3. & *quo fieri debeat.* ib. & 2. 14. 5. *an sit ex jure civium.* 2. 14. 4.
- Restitutio damni, injusto bello illati, à quibus fieri debeat.* 3. 4. 15. *an ab iis, qui res captas iusto titulo possident.* ib.
- in Restitutionibus minorum, quae leges sint observandae.* 2. 11. 10.
- an Reservations mentales sint licitae.* 3. 1. 18.
- Reverentia debetur parentibus.* 2. 5. 2. 6. & 18.
- Rex unus potest esse plurium regnorum distinctorum.* 1. 3. 22. & 23.
- Rex à populo constitutus, an ei, ut constituenti, subjiciatur.* 1. 3. 32. *an quis regimen ejus, qui regitur, causa comparatum est.* 1. 3. 33.
- Rex temporarius. quis.* 1. 3. 38. *an tales sint curatores, regibus imperatoribus dati, & Dictator olim apud Romanos.* ib.
- Rex, post abdicationem regni. an fiat privatus.* 1. 4. 10. *an regno pulsus habeat jus foederis faciendi.* 2. 15. 6. *an captivus, vel exsul, de regno suo pacisci, & imperium exercere possit.* 3. 13. 4.
- Rex regnum alienare non potest,*  
nec